闽委宣职〔2012〕11号
关于开展2012年度全省新闻专业技术

职务任职资格评审工作的通知
各设区市委宣传部、市职改办，省直有关单位、高校职改办：

经研究，2012年度全省新闻专业职务任职资格的评审工作，拟于2012年底进行。为做好这次评审工作，现将有关事项通知如下：

一、今年全省新闻专业职务任职资格的评审办法，按《福建省新闻专业技术职务任职资格评审工作的实施意见》（闽委宣职〔2008〕1号）和省里有关文件规定执行。

二、申报人员的任现职时间计算到2012年12月31日。

三、评审材料的报送时间：请于2012年10月31日前集中报送。逾期报送者，不予受理。

四、报送的材料要求：

1．设区市职改办或省直主管部门开具的评审委托书1份。

2．由省直主管部门或设区市委宣传部职改办填报的《申报新闻专业职务任职资格人员情况一览表》（附件1）1份。

3．申报人员报送的材料项目及份数详见“材料清单”（附件3）。
4．提交的“个人业务工作报告”字数为高级4000字、中级3000字、初级2000字，内容主要包括任现职期间履行专业工作职责情况、主要工作业绩及新闻理念、研究成果、获奖情况等。

5．代表作品：申报高级职务提交6篇，中级提交4篇，初级提交3篇。

6．申报正、副高级人员从提交的本专业学术论文中指定一篇供专家鉴定（原件1份和复印件4份，该复印件复印时请将作者姓名及单位覆盖，不加盖单位公章）。

7．属于直接申报评审正、副高级任职资格的，必须提交本人履历情况的原始档案材料及有关任职通知等文件复印件1份，并加盖单位公章。

8．有关证明材料的复印件，一律加盖主管部门公章。

9．各单位在推荐上报参评人员材料前,必须将申报者本人填写并拟上报的《评审简明表》在本单位张贴公示7天以上（含7天）。材料真实、符合申报条件、群众无异议的，方可推荐上报。各单位上报材料时,要将公示情况在《评审简明表》单位意见栏中注明。

五、收费标准按闽价费〔2008〕361号文件规定执行，高级750元，中级450元，初级300元。

六、各单位要认真执行《福建省新闻专业技术职务任职资格评审工作的实施意见》等有关文件规定，加强对申报人员送审材料的审核把关，经报批、盖章后，由各设区市委宣传部干部科（处）、省直主管部门人事处统一报送。评审材料送省委宣传部职称办（福州市华林路80号屏山大院23号楼二层），联系人：王辰虎、陈笑芝；联系电话：87821537、87826181。

申报人员可登陆福建东南新闻网站www.fjsen.com下载有关表格。
福建省新闻职称改革领导小组  　 福建省职称改革工作办公室

2012年9月24日

附件1
申报新闻专业 　级职务任职资格人员情况一览表

填报部门盖章：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　填报日期：　　年　月　日
	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生年月
	参加工作时间
	何年何月毕业于何校何专业（最高学历）
	现任职务
	现任专业职务及受聘时间
	申报何

任职

资格
	论文

情况
	任现职以来专业技术工作主要业绩
	任职考核情况
	继续教育情况
	备注

填表人：　                 　　　　　　　　　　　　　　联系电话：

附件2

申报新闻      级专业技术职务任职资格人员简明表

填报时间：      年    月    日

	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	参加工作时间

	工作单位

	现任职务

	最高学历

	何时何校何专业
毕业、学制几年

	新闻专
业年限

	申报何
专业职务

	现专业职务
及聘任时间

	是否
破格
	学历
	资历
	继续
教育
学时

	年度考
核等级
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011

	任现职期间主要专（论）著、论文（将送鉴定论文放在第一栏）
	任现职期间代表作品及获奖情况

	题目
	发表时间、刊物名称、
刊号、主办单位
	独立或
第一作者
	获奖情况
	作品名称
	获奖情况
（获奖时间、奖项名称）
	独立或合作(个人所起作用)

	任现职后主要工作经历

	工作单位推荐意见

	任现职以来个人奖惩情况
	经公示（公示期为2012年  月  日至  月  日），材料真实，符合         职务任职资格申报条件，同意推荐。
                                                             （公  章）
负责人：                                                 年    月    日

	备注：破格申报者应在本栏写明符合文件规定哪一条款

附件3
申报新闻专业职务任职资格材料清单

                                                   年    月    日

	单位

	姓名

	申报职务

	序号
	材 料 项 目
	应送材料份数

	正高级
	副高级
	中级
	初级

	1
	专业技术职务任职资格评审表
	3
	3
	3
	3

	2
	学历证书（复印件）
	1
	1
	1
	1

	3
	现专业职务资格证书（复印件）
	1
	1
	1

	4
	现专业职务聘书（复印件）
	1
	1
	1

	5
	任现职期间继续教育证明（原件、复印件）
	各1
	各1
	各1

	6
	近五年个人年度考核表（复印件）
	各1
	各1
	各1
	各1

	7
	各类获奖证书（复印件）
	各1
	各1
	各1
	各1

	8
	新闻专业人员申报专业职务评审简明表
	30
	30
	25
	25

	9
	个人业务工作报告
	25
	25
	20
	20

	10
	任现职期间新闻专业学术论文
	原件1

复印件25
	原件1

复印件25
	原件1

复印件20
	原件1

复印件20

	11
	任现职期间代表作品（复印件）
	25
	25
	20
	20

	12
	送鉴定论文（封面、目录、正文）
	原件1

复印件4
	原件1

复印件4

	备注
	1、按顺序将以上2-7项、9-11项材料分别用长尾夹组装成册。

2、有关表格可登陆福建东南新闻网站www.fjsen.com下载。

3、评审表、业务工作报告、作品、论文复印件等一律用A4纸双面打印（复印）；评审简明表用A3纸打印。

  本人联系电话：

中共福建省委宣传部办公室           2012年9月25日印

— 6 —
— 5 —